
沈阳某部绿化工程

中标候选人公示
项目编号：202121990090884223

项目名称 沈阳某部绿化工程 项目编号 202121990090884223

标段名称 沈阳某部绿化工程 标段编号
20212199009088422300

1

公示开始时间 2021 年 05 月 25 日 公示结束时间 2021 年 05 月 28 日

提出异议的渠道和方

式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利

害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。 招

标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投

标活动。 对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的

答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。                                 

发布媒介 辽宁省招标投标监管网

其他公示内容

监督部门 沈阳某部纪检部门 电话 024-28875262

招标人 沈阳某单位 地址 辽宁省沈阳市

联系人 张先生 电话 024-28875328

邮箱 0@qq.com

招标代理机构
辽宁神龙招投标代理有限公

司
地址

沈阳市浑南新区新隆街 1-

33 号万科明天广场 D 座办

公楼 801 室

联系人 崔洋 电话 024-31092876

邮箱 3280074922@qq.com

一、评标情况

第 1 标段:沈阳某部绿化工程

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

工期/交货期/

服务期(日历天)

1
沈阳市泓盛市政工程有

限公司
98.74

965518.01

元
合格 31

2
辽宁荣辉建设工程有限

公司
98.69

962349.12

元
合格 31

3 沈阳森蒂市政工程有限 98.53 959545.56 合格 31

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



公司 元

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 沈阳市泓盛市政工程有限公司 刘东颖
[二级注册建造师·市政公

用工程](00088219)

2 辽宁荣辉建设工程有限公司 栗月星
[园林项目负责人]

(00073588)

3 沈阳森蒂市政工程有限公司 张旭影
[二级注册建造师·市政公

用工程](00129895)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 沈阳市泓盛市政工程有限公司
[投标人为具有独立承担园林绿化或景观工程施工能力的

法人单位]

2 辽宁荣辉建设工程有限公司
[投标人为具有独立承担园林绿化或景观工程施工能力的

法人单位]

3 沈阳森蒂市政工程有限公司
[投标人为具有独立承担园林绿化或景观工程施工能力的

法人单位]

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-05-25T10:30:26+0800
	2页(374,301)
	辽宁神龙招投标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-05-25T10:29:59+0800
	2页(442,400)
	崔洋
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




